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Fach Titel Verlag Best-Nr. €

De Deutschbuch 7 – Neue Ausgabe Cornelsen 978-3-06-205224-8 25,25

En Green Line 3 G9 fester Einband

                         flexibler Einband

Klett 978-3-12-854230-0

978-3-12-854231-7

23,50

21,95

     

Fr

À plus ! 2 Neubearbeitung 

fester Einband 

À plus ! 2 Neubearbeitung 

flexibler Einband 

Cornelsen

Cornelsen

978-3-06-122327-4

978-3-06-120973-5

19,25  

18,25 

La

            

Adeamus! (Ausgabe A) 

Adeamus! - Begleitgrammatik 

Oldenbourg 

Oldenbourg 

978-3-637-01546-3 

978-3-637-01919-5 

29,99 € 

19,50 € 

Ge Geschichte u. Geschehen 3/4 **) Klett 978-3124434357 28,95

Ek Diercke-Erdk. 7/8, G9 NS**)  Westermann 978-3141446753 28,50

evRe Kursbuch Religion 2  **) Westermann 978-3425078267 25,95

kaRe Zurzeit kein Buch eingeführt!

WuN Leben leben 2  **) Klett 978-3-12-695341-2 24,95

Ma Elemente der Mathematik 7 Schroedel 978-3507885943 28,50

Phy Spektrum Physik 7/8  **) Schroedel 978-3507867840 24,50

Che Chemie heute 1 ****)                 Schroedel 978-3-507-88053-5 22,95

Bio Natura7/8, G9 NS  **)               Klett 978-3120493112 26,50

**) Zweijahresband (Jg. 7 u. 8)                                ****) Vierjahresband (Jg. 5 – 8 bzw. 6-9)         
Stand: 2022-05-16
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